βυμελάχῃ.) Agathias: Nō est mei moris, inquit Natfcs, gloriari diſcretijs & uana spe. Phererecrates Tyrannide. Ne ubiq; iuxta aras scēper in insidiis collocati, βυμελάχῃ (altarium insidiatores) uocemur: lupitcz ingens Infumibulum fecit.

Narfcs.

BONOS, dux Myzia, quæ ad Istrū flumen extenditur, uir summæ prudentiæ, in rebus ciuilibus & bellicis excellens, sub Iustiniano imperatore.

βουβέλα.) Pruna damascena, uentrem molliunt.

BRANCHIDAE, Didymis in agro Milesio habitantes, in gratiā Xerxis, sanum Apollinis, eius loci Barbari proderunt. Itaq; donaria penē infinita sunt direpta. Sed ueritū proditores legum & magistratū ultionē, mercedē turpissimā illius proditiōnis petunt, ut in quadam Asia regione trāsferātur. Is uerò pro

Proditores
templi Apollinis.

pro ijs quæ malè & impie tenebat, concessit, ut in eo loco habitaret, unde nunquam in Græciâ redituri essent: quò, timore illo & ipsi & gen us eorû leuarentur. Cæterum mahs auspicijs fortiti locû urbè condunt, ac Branchidas appellât, nò Milesios tantum, sed & ipsam Iusticiâ se effugisse ran. Verùm non dormitauit Dei pudètia. nâ Alexâder, Dario uicô, Pedicæ regni positus, cognito facinore, & familiæ illius propagationè perosus, omnes interfecit, improbos iudicans improborû posteros, ac falsi nominis ut bem enertit atq; deleuit.

Posteri pro diuina de leu.

Macbeur.

Pylus.

Amphipolis. Agnon. Brasidas. Cleon.

BRASIDAS, Iellidii filij, Lacedæmonius dux, Methonen, quæ ad Athenienses defecerat, bello recuperauit: & dux ad Pylû rē bene gessit, cû primus in natum insiliisset: ubi & uulneratus est, & clypeû amisit. Post hæc foedus annuû ictum est, quò Athenienses frangere cœperûnt. Amphipolitæ uerò in Thracia, loco Agnonis, glòria uiri permon, conditorum urbis eû afcuerunt. Bellum usq; ad Brasidæ & Cleonis obitum, annos durauit X. & dictum fuit Archidamiuni.

BRAYRON, locus Atticæ, in quo Dionysia quortu quoq; anno agebatur, & ab ebrijs fœta multa rapiebantur.

BRACHMAN rex, qui regioni nomē indidit: scripti leges Brachmanû, & Rēpublicam eius gentis sua dialecto.

BRACHMANES gens est religiosissima, & pauperis uitæ studiosissima, in Oceanû habitans insula, hanc prouinciam diuinitus sortita. Quò cum peruenisset Alexander Macedo, columnæ inscripsit: EGO MAGNVS ALEXANDER REX, HVC VSQVE PERVENI.

Longenitas.

In hac insula homines longæ uii habitât. Viuunt enim annos centenos quinque, propter insignem puritatem & temperanciam aeris. Apud hos nulla quadrupes est, non ager, non ferrum, non ædificium, non ignis, non aurum, nò panis, non unum, non earis esus. Sed cû habeant liquidum & summum & temperatum aerem, ab omni lue & corruptione alienum: paucis pomis & lymphidissima fructent aqua, Deum sincere colunt, & continenter adorant. Ac uiri qui dē loca Oceano finitima accolunt: mulieres autem * ultra Cangen sunt, qui in Oceano in parte Indiæ insunt. Viri ad mulieres Iulio & Augusto mense trajiciunt, qui apud illos sunt frigidiores, sole ad nos & seprætrionē ascendere. Qui

Vitæ.

Vixit à mariti separata.

cû temperati magis sint, in furias illos agere dicuntur: id quod de Nilo quoq; ferunt: qui nò more cæteforum fluminum exundet, sed mediâ cōstate inundet Aegyptû. Itaq; cû * Sol seprætrionem uicinos regiones percurrat, & alios quod dē fluuios infestat atq; minuit, ab hoc aut plurimum abest: X. diebus cû uxorib. exactis, domum redeit. Cum uerò uxor duos pueros peperit: uir nò amplius ad eâ traicit: neq; etiam illa quæ eâ pudicitia est) cum alio rem haber. Si uerò contigerit aliquâ ex eis esse stenlem: ad quinque annos maritus ad eâ trajiciens, ei usq; consuetudine utens, nisi pepererit, ea deinceps abstinet. Quapropter populoiâ non est eorum regio, ob castitatem.

Cestium op. p. uicini.

Βραχμανος.) Brundulium, regio italix: inde dicta, quòd portus habeat ceruinis cornibus similes. Messapij autē Βραυδίου ceruum dicunt.

Βραχμαν.) Morbis troscenia dextera lassâ Βραμ.) (tacet.)

Non uenit sonitum sisset, non grandinam irâ. Βραυδίου.) I onitru, nubium iterpirus, ex attritione aut ruptura. Fuit etiâ machina quæ dâ Βραυδίου dicta. Nâ sub scena erat amphora, calculis marinis plena: erat & lebes æneus, in què cû calculi deuoluerentur, sonitum edebant tonitru instar.

Βραυδίου καὶ ὕπνου ἀγγέλιος ἐστὶ λαγός.) I Onitru in fomnis sūt angelorû sermões.

Sonitus est plicatus.

BRUMALIA instituit Romulus, qui cû Remo fratre ex scorto natus & procreatus, atq; à muliere quâdâ nutritus fuit. Turpe aut apud Romanos habebatur, aliena (quod aiunt) quadra uiuere. Itaq; unusquisq; in symposijs suis & cibû & potum asserebat, ne parasitus audiret, alieniq; deuorator. Hæcigitur de causa Romulus Brumalia excogitauit. Dixit enim, necessariû esse ut rex suû fenatû aleret in hyeme, cû uacaret à bellis, auspiciatus à primo usq; ad extremum. Iussit & à Senatu uocari milites, qui abiturî (sistulabant) expectabât ueliperi, ut cognoscerent ubi cibum capturi essent. Et hoc excogitauit Romulus, ut ignominia sua liberaretur: ac prandium illud appellauit Brumalium, quod lingua Romana significat, de alieno uictitate.

Fabula Græca.

Βραυδίδες.) Brutides mulieres: ita dictæ, ueluti sibyllæ & Prophetides. Omnes aut numine afflata, Sibyllas uocabant.

Sibyllæ.

BRUTUS Romanorû prætor, scriptis Epistolæ, & Polybij historici librorû epistolæ. Admirandi est forma literatû ei.

Brutus.)

βρύου) Utreor ne hulecribus scatenis, afferas aliquid immedicabile, uel medicinam cucetas. *πρόσγειε τὴν αἰσθησέτω.*

βρύου κλε.) Uixit acuto stridens dente, Lacena instat.

Mordida βρύου exprimitur.

βρύου κλαρ.) Aristophanes: Indies perportantem & furantem alere uolo unū presidem: cum quē, plenus ubi fuerit, afflitum perciliam.

Explicitus Jomy.

βρύου κλαρ.) *Πατριὸς Διονύσιος πὸς τοὺς λύν λύντας.* Scaturigo lymphida, animi discunt molestias *ἀνεπαλαστασίου.*

BRYTIDAE, familia Atrica.

Aurica strae. Noutrag.

βρύου κλαρ.) Sub imperatore Heraclio 200000 uiorum Isaurico bello perierunt. Qui cum ingentem pecuniam, unā cum auro, argento & preciosis gemmis nitteret: illa omnia submersa sunt sub Sergio patriarcha.

βρύου κλαρ.) Dentibus frendens leo.

βρύου κλαρ.) Βαεορία, & Βαεοπιος nos. De iis qui inino quieti, pōit cum impetu irruunt.

Infelix bubo, dorum morte hūmores.

βρύου κλαρ.) Βαεοριος porcus. De stupidis & indoctis.

βρύου κλαρ.) Bubo edspēctus est. Dion in Romanorū historis ait, eam auem cōspēctam portendere calamitates.

BYBLI, foror Cauni, uterq; infelix. *βύβλου*, Hunc faciem librorum Nicanori uendi iubet 400 aureis. Qui si recu sauerit, semper augetur numerus precij & auē, donec fatigatus tantū det, quantum postrema estimatione postulatum fuerit.

βύβλου δὲ καὶ πὸς σὶνα πέτι τὴν καὶ μίγαν.) Bybli seu papyri fructus non postulat ipsam magnam. De iis qui suis bonis uti nesciūt: quōd byblus infirma est, nec magnum ferre fructum potest.

Septem eorum Jomnes nar.

BYZANTIVM, sub Scueto imperatore Romanorū munitū fuit muro præclaro, ex lapide molari quadrato. Fuerūt autem turres septem, à Iheracia porta ad mare pertinentes: in quarum primam si quis inclamasset, aut lapidem coniecisset, cū ipsa resonabat, tum eundem sonnum secundæ & cæteris omnibus quas per manus tradebat.

Buccina Niofaca.

βυκκίαν.) Buccinā arguentē excogitauit Moses. Fuerunt autē duæ: quarum una ad exhortationē & conuenientium, altera ad conuocandos magistratus utebantur.

LITERA GI

GABAO, urbs: unde Gabaeonitz, populares.

GABINIVS, nomē ppriū Rōmanū.

GABII, urbs Latinorum: unde Gabij, & Gabitæ.

GANGES rex Aethiopum, ab Alexandro occisus, statura x cubito rum: ea formæ præstantia, qualis nemo unquam mortalium fuit, fluiuij Gangis filius. Hic patrē suū Indiam inuadentē, in mare rubrū auertit, & cū terra reconciliauit. Unde terra illi & inuicenti copiosas fruges perit, & mortui necē ulta est. Cum autē Homerus Achillem Helenæ causa Iroiā perducit, eūq; x ii urbes mari, x i terra cepisse, & raptā muliercula indignatū, atq; etiam inter dūm immicicordem & fruem exritisse tradat: Indum cū hog conseruamus. Is igitur urbes lx condidit, eius loci primarias. Neq; uerō quifquam est, qui uasationem urbī, inflauratione gloriosiotem esse censat. Seythas ultra Caucasum incolentes, terram hanc cū exercitu ingressos, profugauit. Longē autēm prælat liberaanda patria sua uirum fortem se præbere, quā mēte uirtute urbem opprimere.